关于做好2005年度网络歌曲校园巡演郑州站演出

组织工作的通知

院团通[2005]13号

各系团委、直属团总支：

5月30日晚，2005年度网络歌曲全国校园巡演郑州站演出将在我院文体活动中心举行。此次演出是整个巡演活动在河南境内唯一的一场演出。为确保此次巡演活动在我院的顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、巡演门票。本场巡演门票共2800张，500张由巡演赞助单位支配，其余由我院支配。为配合我院2005届毕业生文明离校活动的开展，门票分配上向毕业生倾斜，1300张门票分配给毕业生，具体分配方案见附表。

二、巡演组织工作。院团委、院学生会和院社团联合会负责本次巡演的组织工作，各系团委、学生会配合。为确保巡演活动的顺利进行，特邀请河南省公安高等专科学校派出50人协助做好安全保卫工作。

三、巡演时间安排。5月30日17：30由负责安全保卫的人员清理、检查场地，18：30观众开始进场，19：30巡演正式开始，21：30巡演结束。

四、具体要求。

1、各系要认真做好本系巡演门票的发放工作，确保门票在5月30日15：00前按通知要求发放到广大同学手中。

2、所有在内场观看巡演的同学均需自带马扎。各系团委书记作为本系第一负责人必须做好本系学生的组织工作，确保学生按时到场，依据巡演组织人员的指令迅速从文体活动中心的西门入场。

3、各系要做好对本系观看巡演同学的教育引导工作，号召广大同学做文明观众，不起哄、不乱扔杂物、自觉维护巡演现场的良好秩序，展现我华水大学生良好的精神风貌。

4、各系在发放分配给2005届同学的门票时，务必告知得到门票的同学入场时要从文体活动中心西南门入场，不要从其他门入场。

院团委

2005年5月29日

门票分配表

	岩工
	水利
	土木
	机械
	动力
	环工
	经管
	信息
	数学
	外语
	法学
	研究生
	艺术团

	毕业生
	100
	210
	180
	190
	180
	180
	120
	100
	40

	非毕业生
	70
	160
	150
	110
	130
	100
	80
	60
	35
	35
	10
	30

	合计
	170
	370
	330
	300
	310
	280
	200
	160
	75
	35
	10
	30
	30